
quinta-feira, 25 de janeiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01430 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Buerarema
Portaria

   
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA 

 

PORTARIA Nº 002/2024 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE 
MEMBROS DA COMISSÃO ESPECIAL, 
AVALIAÇÃO E JULGAMENTO NO BOJO 
DOS PROCESSOS DE LICITAÇÃO E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS 

   

O Prefeito do Município de Buerarema, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais e de acordo com a Lei Orgânica Municipal e, considerando o 
quanto dispõe a Lei de Licitações e considerando os princípios da legalidade, 
impessoalidade, moralidade, publicidade e eficiência que regem a 
administração pública.  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Nomear a Comissão Especial para fins de operacionalização, 
julgamento e responsabilização no âmbito administrativo de condutas 
porventura irregulares ou ilegais havidas no bojo de processos de licitação, 
com a seguinte composição: 

Isaac José Santos Neto – presidente 

Maria José Sena – 1ª Secretária 

Manoel Cristian Santos Ramos – 2º Secretário 

Parágrafo único. Nesses termos esta comissão terá seus trabalhos realizados 
sob a coordenação do primeiro membro. 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD5D16094103C863BBD197AE91910B35



quinta-feira, 25 de janeiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01430 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Buerarema

   
 

 
 

 

Art. 2º Dê ciência e publicidade aos interessados. 

 

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 
disposições em contrário. 

 

Buerarema, 24 de janeiro de 2024. 

 

____________________________________________________ 

VINÍCIUS IBRANN DANTAS ANDRADE OLIVEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD5D16094103C863BBD197AE91910B35


		2024-01-25T09:42:45-0300




